МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 24 »  августа 2021 г.                                                          № 439/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения

для освоения образовательной программы среднего

профессионального образования – программы

подготовки специалистов среднего звена

в Колледж поступающих на места по договорам

об образовании, заключаемым при приеме

на обучение за счет средств физических

и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2021/2022 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

25.02.2021, протокол № 7.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2021 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет

средств физических и (или) юридических лиц по специальности:

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка,

уровень образования необходимый для поступления – среднее общее), срок

обучения 1 год 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1 Вьюнникову Веронику Анатольевну Россия

2 Гурьеву Веру Николаевну Россия

3 Сигачеву  Ксению  Вадимовну Россия

4 Неустроеву Кристину Владимировну Россия

5 Гришину Елизавету Сергеевну Россия

6  Дряблову Ирину Дмитриевну Россия

7 Баранского Егора Александровича Россия

8 Мисюрину Юлию Игоревну Россия

9 Мастрюкову  Анастасию  Андреевну Россия

10 Сущенко Яну Денисовну Россия

11 Юрину Алину Романовну Россия

12 Варламову Екатерину Дмитриевну Россия

13 Костину Анастасию Сергеевну Россия

14 Воробьеву Марину Дмитриевну Россия

15 Савичева Павла Сергеевича Россия

16 Аронова Матвея Дмитриевича Россия

17 Бычкову Анастасию Сергеевну Россия

18 Васильева Андрея Андреевича Россия

19 Жеймо Тимура Анатольевича Россия

20 Самошкина Станислава Михайловича Россия

21 Пропошина Антона Александровича Россия

22 Иргит Айдыс Май-ооловича Россия

23 Джафарова Руслана Курбан оглы Россия

24 Ахадова Александра Фархадовича Россия

25 Джинчарадзе Зураба Платоновича Россия

26 Кудряшеву Яну Константиновну Россия

27 Исаеву Софью Камаловну Россия

28 Кантемирову Жанну Александровну Россия

Приложение на 1 листе.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 24 августа 2021г. № 439/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Колледж

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка,

уровень образования необходимый для поступления – среднеее общее), очная

форма обучения, места по договорам об образовании, заключаемым при

приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1 Вьюнникова Вероника Анатольевна 4,74

2 Гурьева Вера Николаевна 4,68

3 Сигачева  Ксения  Вадимовна 4,68

4 Неустроева Кристина Владимировна 4,65

5 Гришина Елизавета Сергеевна 4,56

6 Дряблова Ирина Дмитриевна 4,39

7 Баранский Егор Александрович 4,35

8 Мисюрина Юлия Игоревна 4,35

9  Мастрюкова  Анастасия  Андреевна 4,34

10 Сущенко Яна Денисовна 4,31

11  Юрина Алина Романовна 4,25

12 Варламова Екатерина Дмитриевна 4,16

13 Костина Анастасия Сергеевна 4,13

14 Воробьева Марина Дмитриевна 4,11

15 Савичев Павел Сергеевич 4,11

16 Аронов Матвей Дмитриевич 4,05

17 Бычкова Анастасия Сергеевна 4,00

18 Васильев Андрей Андреевич 4,00

19 Жеймо Тимур Анатольевич 4,00

20 Самошкин Станислав Михайлович 3,89

21 Пропошин Антон Александрович 3,79

22 Иргит Айдыс Май-оолович 3,70

23 Джафаров Руслан Курбан оглы 3,53

24 Ахадов Александр Фархадович 3,50

25 Джинчарадзе Зураби Платонович 3,50

26 Кудряшева Яна Константиновна 3,33

27 Исаева Софья Камаловна 3,19

28 Кантемирова Жанна Александровна 3,09

Директор Колледжа

_____________  Л.А. Голенок